Estatuto Social, referente al capital social, de 

la siguiente manera: 

“ARTÍCULO CUARTO.- El Capital Social de 
la Compañía es de SEISCIENTOS SETENTA 
Y SEIS MIL SETECIENTOS CUATRO CON 
00/100 Dólares de los Estados Unidos de 
América (USD. $ 676.704,00) dividido en Un 

Ciento Sesenta y Nueve Mil Ciento Setenta y 
Seis (169.176) acciones iguales, acumulati- 
vas e indivisibles, ordinarias y nominativas de 
CUATRO Dólares de los Estados Unidos de 
América cada una (USD. $4,00)...”. 

Distrito Metropolitano de Quito, 27 de enero 

Dr. Marcelo Icaza Ponce 
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO